
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Калиахметова Аружан 263 Костанайская область 18-20 лет 1 88 88 32,83 55 14,25 64 01:09,7 89 08:03,3 59 355 0 1 5 КМС/40 Борисенко Т.В., Карбаев С.А.

2 Виноградова Людмила 285 ЗКО 18-20 лет 1 76 76 35,85 61 14,44 60 01:18,3 74 08:31,6 52 323 32 2 9 КМС/40 Келазев А.Ю.

3 Веприкова Наталья 206 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 18-20 лет 1 84 84 36,91 63 13,77 74 01:42,4 48 08:33,4 51 320 35 3 11 КМС/40 Глуцкий В.Н., Цириков С.В.

4 Тевс Раиса 236 Костанайская область / СК "ШВСМ" 18-20 лет 1 91 94 30,72 51 14,06 68 01:59,6 40 08:25,4 53 306 49 4 13 I/30 Кнышев В.В.,Титатренко Н.С.

5 Дубас Анфиса 243 Костанайская область 18-20 лет 1 79 79 20,87 31 13,73 74 01:37,1 52 07:31,0 67 303 52 5 14 I/30 Дьянов Ф.Ф.

6 Шишкина Виктория 378 Костанайская область 18-20 лет 1 91 94 25,20 40 14,95 50 01:53,1 43 09:01,0 44 271 84 6 20 I/30 Карбаев С.А., Лютинец С.И.

7 Васильева Виктория 248 ВКО 18-20 лет 1 79 79 23,88 37 14,85 52 01:54,8 42 09:11,3 42 252 103 7 23 II/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж.

8 Айтмухамет Акниет 325 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 63 63 15,10 20 16,27 27 01:17,0 76 07:53,6 61 247 108 8 25 III/20 Фролов Ю.М., Косинов А.В., Бухарова Л.А.

9 Самбукова Анна 225 Акмолинская область 18-20 лет 1 68 68 21,76 33 15,50 40 03:05,7 18 11:36,5 22 181 174 9 28 б/р Иванов С.В.

10 Зейналова Ряна 314 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 18-20 лет 1 0 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 0 0 б/р Фролов Ю.М., Косинов А.В., Тулапин С.А.

11 Маховская София 321 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 0 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 0 0 б/р Фролов Ю.М., Косинов А.В., Бухарова Л.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Аракчеева Валентина 239 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 88 88 44,96 79 13,80 74 01:10,0 88 07:32,0 67 396 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В.,Борисенко Т.В.

2 Тапаева Махаббат 297 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 90 92 45,51 81 13,22 84 01:17,1 76 08:05,9 58 391 5 2 3 МС/40 Кнышев В.В.

3 Айтмукашева Эльвира 274 ВКО 21-23 лет 1 80 80 28,77 47 14,57 58 02:03,6 38 09:01,3 44 267 129 3 22 I/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж.

4 Алимханова Асем 205 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 21-23 лет 1 77 77 23,42 36 14,30 64 01:58,5 40 09:46,2 35 252 144 4 24 II/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж.

5 Исмагулова Кристина 380 Актюбинская область 21-23 лет 1 67 67 27,19 44 14,53 58 03:01,1 19 09:49,2 35 223 173 5 26 б/р Заболотная Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Пропустина Юлия 293 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 94 100 51,50 93 13,40 82 01:18,1 74 09:02,8 44 393 0 1 2 МС/40 Самохвалов В.Э.

2 Мещерякова Анастасия 381 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 24-34 лет 1 78 78 48,73 87 13,02 88 01:28,4 59 07:21,7 69 381 12 2 4 МС/40 Постников В.Г.

3 Боброва Екатерина 277 Костанайская область / СК "ШВСМ" 24-34 лет 1 93 98 31,08 52 13,86 72 01:16,7 77 08:23,4 54 353 40 3 6 КМС/40 Кнышев В.В., Антимонов В.В.

4 Борисенко Татьяна 201 Костанайская область 24-34 лет 1 84 84 28,60 47 12,97 90 01:20,6 70 07:48,7 62 353 40 4 7 КМС/40 Кнышев В.В.

5 Келемеденова Меруерт 251 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 90 92 29,55 49 13,57 78 01:49,1 45 07:57,9 60 324 69 5 8 КМС/40 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж.

6 Ермакова Маргарита 204 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 86 86 35,28 60 13,30 84 01:54,5 42 08:43,5 49 321 72 6 10 КМС/40 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж.

7 Зеленская Юлия 245 Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 36,52 63 15,09 48 01:36,4 52 07:41,7 64 317 76 7 12 I/30 Кнышев В.В.,Титатренко Н.С., Титаренко А.Н.

8 Келазева Ольга 291 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 82 82 27,01 44 14,20 66 01:33,1 54 08:46,7 48 294 99 8 15 I/30 Келазев А.Ю.

9 Вернер Ольга 294 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 89 90 38,28 66 15,67 36 01:39,6 50 08:48,0 48 290 103 9 16 I/30 Наумов А.В.. Пропустина Ю.Н.

10 Давудова Аида 289 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 81 81 33,68 57 14,57 58 02:15,4 32 08:47,5 48 276 117 10 17 I/30 Имангадиев Н.Б.

11 Коренькова Юлия 221 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 69 69 35,70 61 14,50 60 01:50,6 44 09:34,3 37 271 122 11 19 I/30 Иванов С.В.

12 Жеимбаева Эльнура 227 Актюбинская область 24-34 лет 1 40 40 26,71 43 16,99 20 02:53,7 21 10:14,3 31 155 238 12 29 III/20 Курманалина Л.

13 Цюрюпа Екатерина 501 Акмолинская область 24-34 лет 1 39 39 26,00 42 17,00 20 02:55,0 21 10:20,0 31 153 240 13 30 III/20 Иванов С.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Абдуллина Альфия 249 ВКО 35-39 лет 1 73 73 24,65 39 14,52 58 01:26,2 62 09:05,5 43 275 0 1 18 I/30 Глуцкий В.Н., Дюсупов Б.Ж.

2 Заболотная Надежда 226 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 35-39 лет 1 55 55 34,30 58 13,65 76 02:12,5 33 08:53,6 46 268 7 2 21 I/30 Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

3 Курманалина Лаура 382 Актюбинская область 35-39 лет 1 54 54 25,30 40 14,98 50 01:57,7 41 09:36,5 37 222 53 3 27 II/30 Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.
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1 Исмаилов Александр 218 Карагандинская область 18-20 лет 1 82 82 45,85 51 12,00 70 01:08,3 73 11:09,6 43 319 0 1 11 I/30 Широкова А.В.

2 Пироженко Кирилл 217 Карагандинская область 18-20 лет 1 81 81 43,52 47 12,79 54 01:02,0 86 11:34,8 35 303 16 2 15 I/30 Широкова А, Широкова Г.В.

3 Арнольд Аслан 261 Костанайская область 18-20 лет 1 72 72 50,46 60 12,30 64 01:22,8 49 10:39,6 53 298 21 3 16 I/30 Титаренко Н.С., Кнышев В.В.

4 Демидов Александр 266 Костанайская область 18-20 лет 1 68 68 36,82 33 12,00 70 01:08,6 73 10:51,7 49 293 26 4 17 I/30 Ткаченко В.В.

5 Никищенко Денис 324 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 75 75 43,11 46 12,57 58 01:11,3 68 11:06,7 44 291 28 5 18 I/30 Бухарова Л.А., Васильева Л.

6 Султанов Аман 220 Акмолинская область 18-20 лет 1 52 52 46,28 52 11,34 85 01:27,7 46 11:21,5 39 274 45 6 22 I/30 Иванов С.В.

7 Бутенко Антон 283 Костанайская область 18-20 лет 1 73 73 45,30 50 12,18 66 01:24,2 47 11:44,8 33 269 50 7 26 I/30 Кнышев В.В., Зеленская Ю.Н., Нурпеисов Д.

8 Имаев Максим 322 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 57 57 40,28 40 12,30 64 01:33,7 43 10:19,7 60 264 55 8 28 I/30 Фролов Ю.М., Косинов А.В., Бухарова Л.А.

9 Прилипко Владислав 224 Акмолинская область / СК "Акмола" 18-20 лет 1 77 77 41,10 42 12,07 68 01:22,7 49 12:58,0 23 259 60 9 29 III/20 Иванов С.В.

10 Байсаков Даниил 310 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 72 72 34,80 29 12,05 68 01:08,7 72 сош 0 241 78 10 36 б/р Бухарова Л.А., Васильева Л.

11 Шепель Леонид 327 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 69 69 33,09 26 12,00 70 01:44,7 37 11:59,5 30 232 87 11 39 III/20 Фролов Ю.М., Косинов А.В., Бухарова Л.А.

12 Карачевцев Владимир 223 Акмолинская область / СК "Акмола" 18-20 лет 1 58 58 40,90 41 11,50 82 02:06,0 27 13:51,2 18 226 93 12 40 б/р Иванов С.В.

13 Мамраимов Асхат 234 Актюбинская область 18-20 лет 1 58 58 38,66 37 12,73 54 01:54,9 32 11:27,1 37 218 101 13 41 II/30 Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бальзам Артур 228 Актюбинская область / ЦСКА 21-23 лет 1 70 70 54,29 68 11,50 82 01:02,5 85 10:01,3 66 371 0 1 3 КМС/40 Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н., Губарев М.

2 Макушенко Вячеслав 216 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 89 90 47,63 55 11,87 72 01:10,5 69 09:54,5 68 354 17 2 6 КМС/40 Кнышев В.В.,Титатренко Н.С.

3 Турубаев Ануар 311 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 21-23 лет 1 82 82 44,00 48 13,05 48 01:04,7 80 09:32,5 75 333 38 3 8 КМС/40 Фролов Ю.М., Косинов А.В., Тулапин С.А.

4 Ляшенко Егор 292 СКО / СК "ПИТЕР" 21-23 лет 1 73 73 53,57 67 12,26 64 01:08,9 72 10:27,8 57 333 38 4 9 КМС/40 Наумов А.В.

5 Шумков Алексей 210 Карагандинская область 21-23 лет 1 75 75 49,76 59 12,04 68 01:09,8 70 10:49,0 50 322 49 5 10 КМС/40 Широкова Г.В.

6 Мусатов Илья 276 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 21-23 лет 1 77 77 43,77 47 11,27 88 01:43,1 38 10:25,4 58 308 63 6 14 I/30 Глуцкий В.Н., Хижников И.С  Спешилов. В.П.

7 Быков Вячеслав 238 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 21-23 лет 1 78 78 48,20 56 13,08 48 01:12,2 66 12:51,8 23 271 100 7 24 I/30 Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

8 Жаксылыков Жанибек 282 Костанайская область 21-23 лет 1 80 80 36,25 32 12,93 50 01:17,7 57 10:47,3 50 269 102 8 25 I/30 Кнышев В.В., Зеленская Ю.Н., Борисенко Т.В.

9 Шайжанов Азат 246 Актюбинская область 21-23 лет 1 47 47 41,25 42 12,70 56 01:21,4 50 10:19,7 60 255 116 9 31 II/30 Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

10 Есенгелдиев Ерсултан 286 ЗКО / СК "УРАЛ" 21-23 лет 1 82 82 38,48 36 13,45 40 01:23,0 49 11:49,0 32 239 132 10 37 II/30 Келазев А.Ю.

11 Андреев Алексей 287 ЗКО / СК "УРАЛ" 21-23 лет 1 83 83 39,97 39 13,17 46 01:42,9 38 12:08,7 28 234 137 11 38 II/30 Имангадиев Н.Б.

12 Кульмуханов Саят 500 ЗКО 21-23 лет 1 35 35 38,00 36 14,00 30 01:50,0 35 12:55,0 23 159 212 12 45 III/20 Имангадиев Н.Б.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Тулапин Сергей 313 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 24-34 лет 1 84 84 60,88 81 11,88 72 01:05,8 78 09:14,9 82 397 0 1 1 МС/40 Фролов Ю.М., Косинов А.В.

2 Козыбаев Ануар 358 Костанайская область / ЦСКА 24-34 лет 1 87 87 61,42 82 11,83 72 01:02,9 84 10:02,3 65 390 7 2 2 МС/40 Кнышев В.В., Чиченков В.П., Губарев М.

3 Терегулов Шамиль 233 Актюбинская область / ЦСКА 24-34 лет 1 53 53 61,53 83 11,96 70 01:06,3 77 09:22,5 79 362 35 3 4 КМС/40 Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н., Губарев М.

4 Медовиков Иван 284 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 87 87 59,15 78 11,93 70 01:21,5 51 09:48,4 70 356 41 4 5 КМС/40 Суров Н.Н., Наумов А.В.

5 Исаков Виталий 317 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 81 81 49,61 59 11,19 91 01:04,3 81 11:27,7 37 349 48 5 7 КМС/40 Глуцкий В.Н.

6 Мещанкин Вячеслав 330 Костанайская область 24-34 лет 1 76 76 52,55 65 12,18 66 01:13,7 64 11:07,1 44 315 82 6 13 I/30 Самостоятельно

7 Деркачев Сергей 222 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 72 72 61,31 82 12,30 64 01:44,4 37 12:24,3 26 281 116 7 19 III/20 Иванов С.В.

8 Жайдарбек Дамир 316 ВКО 24-34 лет 1 58 58 44,70 49 12,50 60 01:42,8 38 10:17,7 60 265 132 8 27 I/30 Глуцкий В.Н.

9 Асхатов Айдар 323 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 24-34 лет 1 53 53 39,48 38 12,19 66 01:26,6 46 10:34,4 55 258 139 9 30 II/30 Крухмалев В.И.

10 Киреев Дмитрий 215 Карагандинская область 24-34 лет 1 70 70 44,37 48 12,34 62 01:39,5 40 11:49,2 32 252 145 10 32 II/30 Широкова А, Широкова Г.В.

11 Казанцев Павел 288 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 67 67 39,60 39 12,66 56 01:20,7 52 11:30,2 36 250 147 11 33 II/30 Имангадиев Н.Б.

12 Лапицкий Евгений 219 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 56 56 54,02 68 12,48 60 ф/с 0 14:48,9 13 197 200 12 43 б/р Иванов С.В.

13 Туругунов Рустем 502 Акмолинская область 24-34 лет 1 35 35 39,00 38 13,00 50 01:50,0 35 14:50,0 13 171 226 13 44 б/р Иванов С.В.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Крухмалев Владимир 308 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 35-39 лет 1 75 75 54,58 69 12,64 56 01:14,9 61 10:33,4 55 316 0 1 12 I/30 Самостоятельно

2 Райымбеков Бауржан 275 ВКО 35-39 лет 1 85 85 44,02 48 12,45 60 01:44,4 37 10:54,8 48 278 38 2 20 I/30 Глуцкий В.Н.

3 Тлеубердинов Жанболат 231 Акмолинская область / СК "Акмола" 35-39 лет 1 63 63 48,25 56 13,06 48 01:16,1 59 10:53,0 49 275 41 3 21 I/30 Иванов С.В.

4 Келазев Александр 290 ЗКО / СК "УРАЛ" 35-39 лет 1 88 88 43,40 46 12,68 56 01:20,9 51 11:56,4 30 271 45 4 23 I/30 Келазев А.Ю.

5 Габдулин Айбек 230 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 35-39 лет 1 75 75 41,75 43 13,52 38 01:27,5 46 11:02,0 46 248 68 5 34 II/30 Тулеуов Ш.

6 Шишкин Владимир 326 Костанайская область 35-39 лет 1 84 84 44,97 49 13,02 48 01:41,8 39 12:27,9 26 246 70 6 35 III/20 Кнышев В.В.

7 Уксукбаев Амангельды 229 Актюбинская область 35-39 лет 1 72 72 32,84 25 13,87 32 01:45,5 37 11:35,6 35 201 115 7 42 III/20 Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

8 Дюсупов Болатбек 247 ВКО 35-39 лет 1 76 76 31,80 23 14,33 22 с/н 0 12:36,9 25 146 170 8 46 б/р Глуцкий В.Н.
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1 Дубас Анфиса 243 Костанайская область 18-20 лет 1 79 79 20,87 31 13,73 74 01:37,1 52 07:31,0 67 303 5 14 9 I/30

2 Шишкина Виктория 378 Костанайская область 18-20 лет 1 91 94 25,20 40 14,95 50 01:53,1 43 09:01,0 44 271 6 20 13 I/30

3 Тевс Раиса 236 Костанайская область / СК "ШВСМ" 18-20 лет 1 91 94 30,72 51 14,06 68 01:59,6 40 08:25,4 53 306 4 13 8 I/30

4 Зеленская Юлия 245 Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 36,52 63 15,09 48 01:36,4 52 07:41,7 64 317 7 12 6 I/30

5 Борисенко Татьяна 201 Костанайская область 24-34 лет 1 84 84 28,60 47 12,97 90 01:20,6 70 07:48,7 62 353 4 7 4 КМС/40

6 Аракчеева Валентина 239 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 88 88 44,96 79 13,80 74 01:10,0 88 07:32,0 67 396 1 1 1 МС/40

7 Тапаева Махаббат 297 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 90 92 45,51 81 13,22 84 01:17,1 76 08:05,9 58 391 2 3 2 МС/40

8 Боброва Екатерина 277 Костанайская область / СК "ШВСМ" 24-34 лет 1 93 98 31,08 52 13,86 72 01:16,7 77 08:23,4 54 353 3 6 4 КМС/40

1 Арнольд Аслан 261 Костанайская область 18-20 лет 1 72 72 50,46 60 12,30 64 01:22,8 49 10:39,6 53 298 3 16 10 I/30

2 Демидов Александр 266 Костанайская область 18-20 лет 1 68 68 36,82 33 12,00 70 01:08,6 73 10:51,7 49 293 4 17 12 I/30

3 Бутенко Антон 283 Костанайская область 18-20 лет 1 73 73 45,30 50 12,18 66 01:24,2 47 11:44,8 33 269 7 26 14 I/30

4 Жаксылыков Жанибек 282 Костанайская область 21-23 лет 1 80 80 36,25 32 12,93 50 01:17,7 57 10:47,3 50 269 8 25 14 I/30

5 Мещанкин Вячеслав 330 Костанайская область 24-34 лет 1 76 76 52,55 65 12,18 66 01:13,7 64 11:07,1 44 315 6 13 7 I/30

6 Шишкин Владимир 326 Костанайская область 35-39 лет 1 84 84 44,97 49 13,02 48 01:41,8 39 12:27,9 26 246 6 35 16 III/20

7 Арнольд Аслан 261 Костанайская область 18-20 лет 1 72 72 50,46 60 12,30 64 01:22,8 49 10:39,6 53 298 3 16 10 I/30

8 Козыбаев Ануар 358 Костанайская область / ШВСМ 24-34 лет 1 87 87 61,42 82 11,83 72 01:02,9 84 10:02,3 65 390 2 2 3 МС/40

0 итого: 0 Костанайская область 1331 875 1060 960 842 5068,0
1 Пропустина Юлия 293 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 94 100 51,50 93 13,40 82 01:18,1 74 09:02,8 44 393 1 2 1 МС/40

2 Вернер Ольга 294 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 89 90 38,28 66 15,67 36 01:39,6 50 08:48,0 48 290 9 16 4 I/30

1 Ляшенко Егор 292 СКО / СК "ПИТЕР" 21-23 лет 1 73 73 53,57 67 12,26 64 01:08,9 72 10:27,8 57 333 4 9 3 КМС/40

2 Медовиков Иван 284 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 87 87 59,15 78 11,93 70 01:21,5 51 09:48,4 70 356 4 5 2 КМС/40

0 итого: 0 СКО 350 304 252 247 219 1372,0
1 Васильева Виктория 248 ВКО 18-20 лет 1 79 79 23,88 37 14,85 52 01:54,8 42 09:11,3 42 252 7 23 10 II/30

2 Айтмукашева Эльвира 274 ВКО 21-23 лет 1 80 80 28,77 47 14,57 58 02:03,6 38 09:01,3 44 267 3 22 8 I/30

3 Абдуллина Альфия 249 ВКО 35-39 лет 1 73 73 24,65 39 14,52 58 01:26,2 62 09:05,5 43 275 1 18 7 I/30

4 Веприкова Наталья 206 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 18-20 лет 1 84 84 36,91 63 13,77 74 01:42,4 48 08:33,4 51 320 3 11 4 КМС/40

5 Алимханова Асем 205 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 21-23 лет 1 77 77 23,42 36 14,30 64 01:58,5 40 09:46,2 35 252 4 24 10 II/30

6 Келемеденова Меруерт 251 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 90 92 29,55 49 13,57 78 01:49,1 45 07:57,9 60 324 5 8 2 КМС/40

7 Ермакова Маргарита 204 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 86 86 35,28 60 13,30 84 01:54,5 42 08:43,5 49 321 6 10 3 КМС/40

1 Жайдарбек Дамир 316 ВКО 24-34 лет 1 58 58 44,70 49 12,50 60 01:42,8 38 10:17,7 60 265 8 27 9 I/30

2 Райымбеков Бауржан 275 ВКО 35-39 лет 1 85 85 44,02 48 12,45 60 01:44,4 37 10:54,8 48 278 2 20 6 I/30

3 Дюсупов Болатбек 247 ВКО 35-39 лет 1 76 76 31,80 23 14,33 22 с/н 0 12:36,9 25 146 8 46 12 б/р

4 Мусатов Илья 276 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 21-23 лет 1 77 77 43,77 47 11,27 88 01:43,1 38 10:25,4 58 308 6 14 5 I/30

5 Исаков Виталий 317 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 81 81 49,61 59 11,19 91 01:04,3 81 11:27,7 37 349 5 7 1 КМС/40

0 итого: 0 ВКО 948 557 789 511 552 3357,0
1 Исмаилов Александр 218 Карагандинская область 18-20 лет 1 82 82 45,85 51 12,00 70 01:08,3 73 11:09,6 43 319 1 11 2 I/30

2 Пироженко Кирилл 217 Карагандинская область 18-20 лет 1 81 81 43,52 47 12,79 54 01:02,0 86 11:34,8 35 303 2 15 3 I/30

3 Шумков Алексей 210 Карагандинская область 21-23 лет 1 75 75 49,76 59 12,04 68 0,00 70 10:49,0 50 322 5 10 1 КМС/40

4 Киреев Дмитрий 215 Карагандинская область 24-34 лет 1 70 70 44,37 48 12,34 62 01:39,5 40 11:49,2 32 252 10 32 4 II/30

0 итого: 0 Карагандинская область 308 205 254 269 160 1196,0
1 Давудова Аида 289 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 81 81 33,68 57 14,57 58 02:15,4 32 08:47,5 48 276 10 17 3 I/30

2 Келазева Ольга 291 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 82 82 27,01 44 14,20 66 01:33,1 54 08:46,7 48 294 8 15 2 I/30

3 Виноградова Людмила 285 ЗКО 18-20 лет 1 76 76 35,85 61 14,44 60 01:18,3 74 08:31,6 52 323 2 9 1 КМС/40

1 Есенгелдиев Ерсултан 286 ЗКО / СК "УРАЛ" 21-23 лет 1 82 82 38,48 36 13,45 40 01:23,0 49 11:49,0 32 239 10 37 6 II/30

2 Андреев Алексей 287 ЗКО / СК "УРАЛ" 21-23 лет 1 83 83 39,97 39 13,17 46 01:42,9 38 12:08,7 28 234 11 38 7 II/30

3 Казанцев Павел 288 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 67 67 39,60 39 12,66 56 01:20,7 52 11:30,2 36 250 11 33 5 II/30

4 Келазев Александр 290 ЗКО / СК "УРАЛ" 35-39 лет 1 88 88 43,40 46 12,68 56 01:20,9 51 11:56,4 30 271 4 23 4 I/30

0 итого: 0 ЗКО 559 322 382 350 274 1887,0
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1 Исмагулова Кристина 380 Актюбинская область 21-23 лет 1 67 67 27,19 44 14,53 58 03:01,1 19 09:49,2 35 223 5 26 8 б/р

2 Жеимбаева Эльнура 227 Актюбинская область 24-34 лет 1 40 40 26,71 43 16,99 20 02:53,7 21 10:14,3 31 155 12 29 12 III/20

3 Курманалина Лаура 382 Актюбинская область 35-39 лет 1 54 54 25,30 40 14,98 50 01:57,7 41 09:36,5 37 222 3 27 9 II/30

4 Мещерякова Анастасия 381 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 24-34 лет 1 78 78 48,73 87 13,02 88 01:28,4 59 07:21,7 69 381 2 4 1 МС/40

5 Заболотная Надежда 226 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 35-39 лет 1 55 55 34,30 58 13,65 76 02:12,5 33 08:53,6 46 268 2 21 5 I/30

1 Мамраимов Асхат 234 Актюбинская область 18-20 лет 1 58 58 38,66 37 12,73 54 01:54,9 32 11:27,1 37 218 13 41 10 II/30

2 Шайжанов Азат 246 Актюбинская область 21-23 лет 1 47 47 41,25 42 12,70 56 01:21,4 50 10:19,7 60 255 9 31 6 II/30

3 Уксукбаев Амангельды 229 Актюбинская область 35-39 лет 1 72 72 32,84 25 13,87 32 01:45,5 37 11:35,6 35 201 7 42 11 III/20

4 Бальзам Артур 228 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 21-23 лет 1 70 70 54,29 68 11,50 82 01:02,5 85 10:01,3 66 371 1 3 2 КМС/40

5 Быков Вячеслав 238 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 21-23 лет 1 78 78 48,20 56 13,08 48 01:12,2 66 12:51,8 23 271 7 24 4 I/30

6 Терегулов Шамиль 233 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 24-34 лет 1 53 53 61,53 83 11,96 70 01:06,3 77 09:22,5 79 362 3 4 3 КМС/40

7 Габдулин Айбек 230 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 35-39 лет 1 75 75 41,75 43 13,52 38 01:27,5 46 11:02,0 46 248 5 34 7 II/30

0 итого: 0 Актюбинская область 747 626 672 566 564 3175,0
1 Самбукова Анна 225 Акмолинская область 18-20 лет 1 68 68 21,76 33 15,50 40 03:05,7 18 11:36,5 22 181 9 28 8 б/р

2 Коренькова Юлия 221 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 69 69 35,70 61 14,50 60 01:50,6 44 09:34,3 37 271 11 19 4 I/30

1 Султанов Аман 220 Акмолинская область 18-20 лет 1 52 52 46,28 52 11,34 85 01:27,7 46 11:21,5 39 274 6 22 3 I/30

2 Прилипко Владислав 224 Акмолинская область / СК "Акмола" 18-20 лет 1 77 77 41,10 42 12,07 68 01:22,7 49 12:58,0 23 259 9 29 5 III/20

3 Карачевцев Владимир 223 Акмолинская область / СК "Акмола" 18-20 лет 1 58 58 40,90 41 11,50 82 02:06,0 27 13:51,2 18 226 12 40 6 б/р

4 Деркачев Сергей 222 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 72 72 61,31 82 12,30 64 01:44,4 37 12:24,3 26 281 7 19 1 III/20

5 Лапицкий Евгений 219 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 56 56 54,02 68 12,48 60 ф/с 0 14:48,9 13 197 12 43 7 б/р

6 Тлеубердинов Жанболат 231 Акмолинская область / СК "Акмола" 35-39 лет 1 63 63 48,25 56 13,06 48 01:16,1 59 10:53,0 49 275 3 21 2 I/30

0 итого: 0 Акмолинская область 515 435 507 280 227 1964,0
1 Зейналова Ряна 314 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 18-20 лет 1 0 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 0 б/р

2 Маховская София 321 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 0 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 0 б/р

3 Айтмухамет Акниет 325 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 63 63 15,10 20 16,27 27 01:17,0 76 07:53,6 61 247 8 25 7 III/20

1 Турубаев Ануар 311 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 21-23 лет 1 82 82 44,00 48 13,05 48 01:04,7 80 09:32,5 75 333 3 8 2 КМС/40

2 Тулапин Сергей 313 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 24-34 лет 1 84 84 60,88 81 11,88 72 01:05,8 78 09:14,9 82 397 1 1 1 МС/40

3 Асхатов Айдар 323 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 24-34 лет 1 53 53 39,48 38 12,19 66 01:26,6 46 10:34,4 55 258 9 30 6 II/30

4 Крухмалев Владимир 308 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 35-39 лет 1 75 75 54,58 69 12,64 56 01:14,9 61 10:33,4 55 316 1 12 3 I/30

5 Никищенко Денис 324 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 75 75 43,11 46 12,57 58 01:11,3 68 11:06,7 44 291 5 18 4 I/30

6 Байсаков Даниил 310 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 72 72 34,80 29 12,05 68 01:08,7 72 сош 0 241 10 36 8 б/р

7 Имаев Максим 322 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 57 57 40,28 40 12,30 64 01:33,7 43 10:19,7 60 264 8 28 5 I/30

8 Шепель Леонид 327 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 69 69 33,09 26 12,00 70 01:44,7 37 11:59,5 30 232 11 39 9 III/20

0 итого: 0 город Алматы 630 397 529 561 462 2579,0
1 Тевс Раиса 236 Костанайская область / СК "ШВСМ" 18-20 лет 1 91 94 30,72 51 14,06 68 01:59,6 40 08:25,4 53 306 4 13 6 I/30

2 Аракчеева Валентина 239 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 88 88 44,96 79 13,80 74 01:10,0 88 07:32,0 67 396 1 1 1 МС/40

3 Тапаева Махаббат 297 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 90 92 45,51 81 13,22 84 01:17,1 76 08:05,9 58 391 2 3 2 МС/40

4 Боброва Екатерина 277 Костанайская область / СК "ШВСМ" 24-34 лет 1 93 98 31,08 52 13,86 72 01:16,7 77 08:23,4 54 353 3 6 5 КМС/40

1 Макушенко Вячеслав 216 Костанайская область / СК "ШВСМ" 21-23 лет 1 89 90 47,63 55 11,87 72 01:10,5 69 09:54,5 68 354 2 6 4 КМС/40

2 Козыбаев Ануар 358 Костанайская область / СК "ШВСМ" 24-34 лет 1 87 87 61,42 82 11,83 72 01:02,9 84 10:02,3 65 390 2 2 3 МС/40

0 итого: 0 СК ШВСМ Костанай 549 400 442 434 365 2190,0
1 Пропустина Юлия 293 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 94 100 51,50 93 13,40 82 01:18,1 74 09:02,8 44 393 1 2 1 МС/40

2 Вернер Ольга 294 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 89 90 38,28 66 15,67 36 01:39,6 50 08:48,0 48 290 9 16 4 I/30

1 Ляшенко Егор 292 СКО / СК "ПИТЕР" 21-23 лет 1 73 73 53,57 67 12,26 64 01:08,9 72 10:27,8 57 333 4 9 3 КМС/40

2 Медовиков Иван 284 СКО / СК "ПИТЕР" 24-34 лет 1 87 87 59,15 78 11,93 70 01:21,5 51 09:48,4 70 356 4 5 2 КМС/40

0 итого: 0 СК ПИТЕР 350 304 252 247 219 1372,0
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1 Веприкова Наталья 206 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 18-20 лет 1 84 84 36,91 63 13,77 74 01:42,4 48 08:33,4 51 320 3 11 4 КМС/40

2 Алимханова Асем 205 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 21-23 лет 1 77 77 23,42 36 14,30 64 01:58,5 40 09:46,2 35 252 4 24 6 II/30

3 Келемеденова Меруерт 251 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 90 92 29,55 49 13,57 78 01:49,1 45 07:57,9 60 324 5 8 2 КМС/40

4 Ермакова Маргарита 204 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 86 86 35,28 60 13,30 84 01:54,5 42 08:43,5 49 321 6 10 3 КМС/40

1 Мусатов Илья 276 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 21-23 лет 1 77 77 43,77 47 11,27 88 01:43,1 38 10:25,4 58 308 6 14 5 I/30

2 Исаков Виталий 317 ВКО / СК "ШВСМ Восток" 24-34 лет 1 81 81 49,61 59 11,19 91 01:04,3 81 11:27,7 37 349 5 7 1 КМС/40

0 итого: 0 СК ШВСМ ВОСТОК 497 314 479 294 290 1874,0
1 Давудова Аида 289 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 81 81 33,68 57 14,57 58 02:15,4 32 08:47,5 48 276 10 17 2 I/30

2 Келазева Ольга 291 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 82 82 27,01 44 14,20 66 01:33,1 54 08:46,7 48 294 8 15 1 I/30

1 Есенгелдиев Ерсултан 286 ЗКО / СК "УРАЛ" 21-23 лет 1 82 82 38,48 36 13,45 40 01:23,0 49 11:49,0 32 239 10 37 5 II/30

2 Андреев Алексей 287 ЗКО / СК "УРАЛ" 21-23 лет 1 83 83 39,97 39 13,17 46 01:42,9 38 12:08,7 28 234 11 38 6 II/30

3 Казанцев Павел 288 ЗКО / СК "УРАЛ" 24-34 лет 1 67 67 39,60 39 12,66 56 01:20,7 52 11:30,2 36 250 11 33 4 II/30

4 Келазев Александр 290 ЗКО / СК "УРАЛ" 35-39 лет 1 88 88 43,40 46 12,68 56 01:20,9 51 11:56,4 30 271 4 23 3 I/30

0 итого: 0 СК УРАЛ 483 261 322 276 222 1564,0
1 Мещерякова Анастасия 381 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 24-34 лет 1 78 78 48,73 87 13,02 88 01:28,4 59 07:21,7 69 381 2 4 1 МС/40

2 Заболотная Надежда 226 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 35-39 лет 1 55 55 34,30 58 13,65 76 02:12,5 33 08:53,6 46 268 2 21 5 I/30

1 Бальзам Артур 228 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 21-23 лет 1 70 70 54,29 68 11,50 82 01:02,5 85 10:01,3 66 371 1 3 2 КМС/40

2 Быков Вячеслав 238 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 21-23 лет 1 78 78 48,20 56 13,08 48 01:12,2 66 12:51,8 23 271 7 24 4 I/30

3 Терегулов Шамиль 233 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 24-34 лет 1 53 53 61,53 83 11,96 70 01:06,3 77 09:22,5 79 362 3 4 3 КМС/40

4 Габдулин Айбек 230 Актюбинская область / СК "ГОРНЯК" 35-39 лет 1 75 75 41,75 43 13,52 38 01:27,5 46 11:02,0 46 248 5 34 6 II/30

0 итого: 0 СК ГОРНЯК 409 395 402 366 329 1901,0
1 Маховская София 321 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 0 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 0 б/р

2 Айтмухамет Акниет 325 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 63 63 15,10 20 16,27 27 01:17,0 76 07:53,6 61 247 8 25 3 III/20

1 Никищенко Денис 324 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 75 75 43,11 46 12,57 58 01:11,3 68 11:06,7 44 291 5 18 1 I/30

2 Байсаков Даниил 310 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 72 72 34,80 29 12,05 68 01:08,7 72 сош 0 241 10 36 4 б/р

3 Имаев Максим 322 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 57 57 40,28 40 12,30 64 01:33,7 43 10:19,7 60 264 8 28 2 I/30

4 Шепель Леонид 327 город Аламаты / СК "СДЮШОР № 14" 18-20 лет 1 69 69 33,09 26 12,00 70 01:44,7 37 11:59,5 30 232 11 39 5 III/20

0 итого: 0 СК "СДЮШОР № 14" 336 161 287 296 195 1275,0
1 Зейналова Ряна 314 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 18-20 лет 1 0 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 н/я 0 0 б/р

1 Турубаев Ануар 311 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 21-23 лет 1 82 82 44,00 48 13,05 48 01:04,7 80 09:32,5 75 333 3 8 2 КМС/40

2 Тулапин Сергей 313 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 24-34 лет 1 84 84 60,88 81 11,88 72 01:05,8 78 09:14,9 82 397 1 1 1 МС/40

3 Асхатов Айдар 323 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 24-34 лет 1 53 53 39,48 38 12,19 66 01:26,6 46 10:34,4 55 258 9 30 4 II/30

4 Крухмалев Владимир 308 город Аламаты / СК "АЛМАТЫ" 35-39 лет 1 75 75 54,58 69 12,64 56 01:14,9 61 10:33,4 55 316 1 12 3 I/30

0 итого: 0 СК "АЛМАТЫ" 294 236 242 265 267 1304,0
1 Коренькова Юлия 221 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 69 69 35,70 61 14,50 60 01:50,6 44 09:34,3 37 271 11 19 3 I/30

1 Прилипко Владислав 224 Акмолинская область / СК "Акмола" 18-20 лет 1 77 77 41,10 42 12,07 68 01:22,7 49 12:58,0 23 259 9 29 4 III/20

2 Карачевцев Владимир 223 Акмолинская область / СК "Акмола" 18-20 лет 1 58 58 40,90 41 11,50 82 02:06,0 27 13:51,2 18 226 12 40 5 б/р

3 Деркачев Сергей 222 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 72 72 61,31 82 12,30 64 01:44,4 37 12:24,3 26 281 7 19 1 III/20

4 Лапицкий Евгений 219 Акмолинская область / СК "Акмола" 24-34 лет 1 56 56 54,02 68 12,48 60 ф/с 0 14:48,9 13 197 12 43 6 б/р

5 Тлеубердинов Жанболат 231 Акмолинская область / СК "Акмола" 35-39 лет 1 63 63 48,25 56 13,06 48 01:16,1 59 10:53,0 49 275 3 21 2 I/30

0 итого: 0 СК "АКМОЛА" 395 350 382 216 166 1509,0

Гл. судья:

Гл. секретарь: СМК, Боброва Е.А. / Костанай

СМК, Фролов Ю.М. / Алматы



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 5068,0 1

2 ВКО 3357,0 2

3 Актюбинская область 3175,0 3

4 город Алматы 2579,0 4

5 Акмолинская область 1964,0 5

6 ЗКО 1887,0 6

7 СКО 1372,0 7

8 Карагандинская область 1196,0 8

№ Организация Очки Место

1 СК ШВСМ Костанай 2190,0 1

2 СК ГОРНЯК 1901,0 2

3 СК ШВСМ ВОСТОК 1874,0 3

4 СК УРАЛ 1564,0 4

5 СК "АКМОЛА" 1509,0 5

6 СК ПИТЕР 1372,0 6

7 СК "АЛМАТЫ" 1304,0 7

8 СК "СДЮШОР № 14" 1275,0 8

Гл. секретарь:

Чемпионат Республики Казахстан по летнему Президентскому многоборью 

(полиатлон)

5-10 июня 2017 год, город Алматы

Гл. судья: СМК, Фролов Ю.М. / Алматы

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Командные места области

Командные места спортивные клубы


